от

Директору Института химии

им. В.И.Никитина АН РТ

д.х.н., профессору

Мухидинову З.К.

<5з'о & ^Ж О Ш 2  (г в и  fS L __

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить размещение на сайте Института химии им.

В.И.Никитина АН РТ текст выполненной мною диссертации на тему

шм и. ______Lrwtav'ко
____ji ft £ц а^й____h|-i_ (,№i) пек. т и н а  уш -i- Ul

ь х ^ ^ Л х и р г н м А О и _________________________________________________________________

представляемой на соискание ученой степени кандидата (доктора)

_______ ту,71 huj te ju iu  я-;__________________  наук по специальности

_______________ . QOu 0̂ / — (jDû tf _________________________

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой

информационной системе и на автоматизированную обработку моих

персональных данных.

О том, что текст диссертации (а также технические правки в нём) после

его размещения на сайте организации, на базе которой создан

диссертационный совет, изменению не подлежит, я предупрежден(а).